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Kutse Antsla linna puhkemetsa metsatööde kava koostamise arutelule
RMK alustab Võrumaal Antsla vallas 
Antsla linna puhkemetsa pikaajalise 
metsatööde kava koostamise arutelu. 
Oleme hinnanud, et kohalik kogukond 
kasutab igapäevaste tegemiste ja va-
jaduste jaoks igapäevaselt Taberlaane 
külas paiknevat riigimetsa osa, Antsla 
linna puhkemetsa. Soovime kogukon-
naga Antsla linna puhkemetsa järgmise 
10 aasta tööd läbi rääkida.

Koostasime selle ala piires olevate 
metsade kaardid ja iseloomustuse. Juhime 
tähelepanu, et tegemist ei ole konkreetse 
metsatööde plaaniga, vaid metsaala üldi-
se kirjeldusega. Antsla linna puhkemetsa 
piiride paiknemise osas on RMK esitanud 
ettepaneku Antsla valla üldplaneeringu 
koostajale ja seal paiknevate metsade 

kirjeldusega saab tutvuda RMK kodule-
hel https://media.rmk.ee/files/Vorumaa_
Antsla_linna_puhkemetsa_kirjeldus.pdf.

Kutsume kohalikku kogukon-
da kohtumisele, et arutada üheskoos 
täpsemalt, millised oleks võimalused 
metsatööde kõiki osapooli rahuldavaks 
korraldamiseks neil aladel. Arutame, 
kuidas viia vajalikke töid läbi selliselt, 
et need metsad oleks ka kaugemas tule-
vikus kõiki vajadusi rahuldavad - kas-
vataksid väärtuslikku puitu, seal oleks 
hea jalutada ja puhata, neis olevad loo-
dus- ja pärandkultuuri väärtused oleks 
säilinud. Kohtume aruteluks Kasumetsa 
terviseraja parklas 15. augustil 2022 kell 
16.00, et siirduda sealt 3 km pikkusele 
jalutuskäigule metsade tutvustamiseks.

Ootame kohaliku kogukonna, hu-
vigruppide ja kohaliku omavalitsuse 
ettepanekuid, millele pöörata tähelepa-
nu Antsla linna puhkemetsa metsatööde 
plaanimisel aadressile vorumaa@rmk.
ee 22. augustiks 2022.

Juhis metsatööde plaani kohta ette-
panekute esitamiseks ja nendega arves-
tamiseks kõrgendatud avaliku huviga 
metsaladel on kättesaadav RMK ko-
dulehelt https://www.rmk.ee/metsama-
jandamine/metsamajandus/korgenda-
tud-avaliku-huviga-alad.

AGU PALO
Võrumaa metsaülem

517 7116, vorumaa@rmk.ee

Hauka Laat  
13. ja 14. augustil

Juba loetud päevade pärast saab avapaugu kogu Antslat hõlmav suurüritus 
Hauka Laat. Nagu ikka Hauka Laadal, pole see ainult kauplemise ja ostlemise 
koht. Paljud ettevõtted tulevad oma tooteid tutvustama ja esitlema, ei puudu 
rikkalik meelelahutusprogramm.

Kas tänavune Hauka Laat tuleb teistsugusem kui varasematel aastatel? 
Sellele küsimusele saab täpsemalt vastata ehk peale laata, kuid korraldajatena 
oleme püüdnud tõepoolest mõningad muudatused sisse viia. Ühest küljest on 
selle tinginud Antsla keskväljaku ümberehitus ja uue Coop Konsumi valmimi-
ne, teisalt soov selekteerida kaubagruppe ning tuua esile kohalikke tootjaid ja 
meistreid. Laada peatänavale on koondunud Uma Meki kaubamärki kandvad 
Võrumaa talupidajad, samuti on esindatud meie endi kohalikud Hauka Meist-
rid ja kõik teised juba varasematest aastatest tuntud kaubamärgid. Lisaks käsi-
tööpargile linna südames on käsitööliste päralt ka Jaani tänav. Uuendusena on 
Hauka Laadal tehnikaala, mis koondab enda alla uute sõidukite müüjad, päi-
kesepaneelid, grillid, katlad, väikelaadurid, põllumajandustehnika. Tehnikaala 
asub Konsumi parklas. Vallamaja parklast leiate kalatooted ja muud toidukraa-
mi kaasa ostmiseks ja kõrval asuval haljasalal saab kohapeal keha kinnitada, 
mis on juba aastaid toidupargi nime kandnud. Lastele mõeldud atraktsioonid ja 
tegevused oleme koondanud Jaani tänava kõrval asuvale haljasalale, kohalike 
seas tuntud Baltika platsina. Laadale tasub tulla kasvõi niisama kaema ning 
kätt proovima  õnneloosis, sest peaauhinnaks on tänavu keraaamiline grill Ka-
mado Joe Classic II väärtuses 1640.- eurot, lisaks väiksemaid auhindu.

 Nagu ühele korralikule laadale kohane, ei puudu ka tänavuselt laadalt 
mitmekesine ja igale maitsele mõeldud meelelahutusprogramm. Juba tradit-
siooniks saanud laada avapidu laululaval, romuralli ja laupäevaõhtune staa-
dionikontsert. Uue kontsertpaigana saab oma esimesed ristsed kooli pargis 
asuv spordiväljak, tuntud kui auguna. Laadaprogrammis Augulavana nimeta-
tud paik saab kindlasti erilise atmosfääri osaliseks. Laadalaval, mis asub linna 
keskringil, astuvad üles Toomas ja Tauri Anni ning duo Allan Kasuk, Indrek 
Ventmann. Kogu laada meelelahutusprogramm on leitav kodulehelt www.
haukalaat.ee , sotsiaalmeediast ja käesoleva lehe kuulutuste rubriigist.

Meie, laada korraldajatena ja Antsla linna elanikena tunneme vajadust pöö-
rata erilist rõhku turvalisusele, keskkonnale ja üleüldisele rahulolule Antsla 
elanike seas. Samas on paratamatu, et nii suure sündmuse puhul nagu on Hau-
ka Laat, kaasneb ka teatavaid ebamugavusi, sest inimeste arv meie väikelinnas 
kümnekordistub. Tavapärased tegevused, sõita autoga tanklasse või poodi on 
kindlasti raskendatud kui mitte öelda võimatud. Samuti liikumine punktist A, 
punkti B, võib võtta oluliselt rohkem aega. Omalt poolt oleme palganud turva-
firma nii öiseks valveks kesklinnas kui ka päevases liikluskorralduses, samuti 
on abis Kaitseliidu mehed. Jäätmekäitluses tulevad meile appi AS Eesti Kesk-
konnateenused ja usinad töömesilased kohalike elanike seast. Hoiame oma 
kodulinna ja oleme eeskujuks teistele. Kui näed maas vedelemas prahti, siis 
ole hea ja toimeta see selleks ettenähtud kohta. Oleme lahked meile saabuvate 
külaliste suhtes, nii aitad kaasa Hauka Laat 2022 õnnestumisele.  

 
Kohtumiseni Hauka Laadal!

HAUKA LAAT KORRALDUSMEESKOND

Antsla Valla Lehe kandest
Läbi aastate on olnud probleeme Antsla valla lehe kandega. 
Sagedased on olukorrad kus nii mõndagi postkasti lehed ei 
jõua. On ka juhtumeid kus korterelamu trepikoja postkastid 
jäävad leheta.

Paljud inimesed on probleemist Antsla vallavalitsust juba 
teavitanud.

Saamaks Omnivalt kvaliteetsemat teenust üleskutse 
lehe lugejatele: Palun andke teada kes pole viimase poolaas-
ta jooksul oma postkastist Antsla Valla Lehte leidnud.

Kirjutada võib kalev@antsla.ee või helistada 5040 701.

ANTSLA VALLAVALITSUS

Teade
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TAOTLEJA PROJEKTI NIMI TOETUSE SUMMA  
(EUROT)

Vilve Liiv Vallikraavi kinnistu aastaring-
selt ligipääsetav juurdepääsutee 6500,00

Jana Valge Juurdepääsutee rajamine 6500,00
Kadri Krevald ja Õie 
Liiv (kaastaotlejad) Septiku paigaldus 3173,39

Silver Dräbtsinski Aastaringselt ligipääsetava 
juurdepääsutee rajamine 4695,36

Allan Haabmets Puurkaevu rajamine 5540,00

Heldur Väits Paadilohu talu puurkaevu 
rajamine 5050,46

Lehar Neve ja Virko 
Aro (kaastaotlejad)

Rimmitalu ja Rimmi kinnistute 
puurkaev 7859,10

Raini Olt-Shlakhter Veevarustus, joogivee kvalitee-
di parendamine 2346,47

Endel Pihu Kanalisatsioon. Septiku paigal-
dus imbväljaku ehitus 2600,94

Aigar Siska Veesüsteemide valdkond Uue 
salvkaevu rajamine 2805,36

Eerika Lääts

Kanalisatsioonisüsteemide 
valdkond Kogumiskaevu ehita-
mine Omapuhasti (imbsüsteem, 
filtersüsteem vm) ehitamine 
Kanalisatsioonitorustiku ehi-
tamine

2412,00

Erko Sibul Aastaringselt ligipääsetava 
juurdepääsutee rajamine 2239,14

Vitali Ahmetov Septik ja kanalisatsioon 2100,00

Aigar Siska

Kanalisatsioonisüsteemide 
valdkond Kogumiskaevu ehita-
mine Omapuhasti (imbsüsteem, 
filtersüsteem vm) ehitamine 
Kanalisatsioonitorustiku ehi-
tamine

1541,00

Toomas Post Männiku talu puurkaevu raja-
mine 6500,00

Merike Umbleja

Elamu heitvee nõuetekohase 
kanaliseerimist tagava süsteemi 
rajamine Ecovill Grupp OÜ 
poolt

3258,21

Endel Pihu Veetrass, veepump, veepuhas-
tusseade 2448,18

Ülle Fomotškina Kanalisatsioonisüsteemi väl-
jaehitus 2653,20

Enn Rajatamm Septiku ja kanalisatsioonisüs-
teemi rajamine 3041,80

Margus Mäerand Juurdepääsutee rajamine 3794,88

Edmund Heldur Mölder Kanalisatsiooni rajamine ja 
septiku paigaldus 3515,89

RAIN RUUSA
Majandusnõunik

Kokkuvõte hajaasustuse programmi 
2022. a taotlusvoorust Antsla vallas

Käesoleval aastal esitati Antsla vallas hajaasustuse programmi 41 rahastamistaotlust. 
Valdkonniti jagunesid taotlused järgmiselt: veevaldkond 18 projekti, kanalisatsiooni-
valdkond 17 projekti ja juurdepääsu tee valdkond 6 projekti. Taotlustes küsitud toetus-
summa oli 161 266,79 eurot. Vastavalt hindamiskomisjoni ettepanekule rahastas Ants-
la Vallavalitsus 21 projekti. Vastavalt valdkonnale sai toetuse 7 veevaldkonna projekti, 
9 kanalisatsiooni valdkonna projekti ja 5 juurdepääsu tee projekti. Eraldatud toetuste 
summa on 80 575,38 eurot, millest 40 000,00 eurot on riigi osalus ja 40 575,38 eurot 
Antsla valla osalus.

Järgnevas tabelis on välja toodud positiivse otsuse saanud projektid ja toetuse sum-
ma projektile:

Alates 11. juulist alustas Antsla Vallavalitsuses 
tööd haridusnõunik Pille Raudam

Hariduse valdkond on omavalit-
suses oluline kuna puudutab väga 
paljusid inimesi: õpetajaid, lap-
sevanemaid, õpilasi, kogukonda 
tervikuna. Õppimist ja hariduse 
andmist on ikka peetud tähtsaks. 
Valdkonnas toimuvad ka pidevad 
muutused, tehakse analüüse ning 
osaleda on võimalik erinevates 
projektides, seetõttu vajab vald-
kond eestvedajat. Haridusnõuni-
ku kaasabil saab kõik osapooled 
ära kuulatud, sisutihedad arute-
lud peetud, headele ideedele tuult 
tiibadesse puhutud, suhted turva-
liselt hoitud.

Kuidas oled uue töökohaga 
harjunud? 

Olen Antsla valla elanik kaks 
aastat, kolisin Põhja-Eestist siia 
ilusa looduse ja armsate inimeste 
tõttu. Minu töötamine on vallas 
olnud veelgi lühiajalisem, kuid 
hariduse valdkond on igati tuttav. 
Haridusvaldkonnas olen tööta-
nud õpetaja, klassijuhataja, rin-
gijuhendaja, sotsiaalpedagoogi, 
huvijuhi, õppejuhi, koolijuhina, 
samuti omavalitsuses kultuuri- ja 
haridusnõunikuna. Seega, ei vaja 
ma aega, et töö sisu tundma õppi-
da. Olen kasutanud aega, et tund-
ma õppida kolleege ja partnereid, 
kordi ja määruseid, allasutuste 
kodulehti ning kogukonna sädei-
nimesi.

Kus omandasid hariduse? 
Armastan haridust ja haritust. 

Olen uudishimuliku meelega 
ning valmis alati midagi uut õppi-
ma. Lõpetasin Tallinna Ülikoolis 
sotsiaaltöö ja tantsujuhtimise eri-
ala ning loovteraapia lisaeriala, 
magistrikraadi omandasin sot-
siaaltöös ja andragoogikas. Balti 
filmi, meedia ja kunstide instituu-
tis õppisin stsenaristiks-lavasta-
jaks. Sisekoolitajate Akadeemias 

täiskasvanute koolitajaks, olen 
lastelaagri juhataja kutsega.

Miks oled valinud erialaks ha-
riduse valdkonna? 

Mulle meeldib õppida. Kui 
mulle midagi huvi pakub, siis 
leian võimaluse osaoskuse oman-
damiseks. Hariduse omandamine 
on pidev, põnev ja arendav. Tei-
salt, õpitud teadmisi, tööalaseid 
kogemusi ja häid praktikaid tuleb 
jagada. Saan öelda, et õppimine 
ja koolitamine on olnud tead-
lik valik. Hariduse valdkond on 
põnev ka seetõttu, et see pakub 
lõiminguid erinevate valdkonda-
de vahel. Näiteks õpilase saavu-
tusi huvihariduses, vabatahtlikus 
töös, kunstis ja spordis saab koo-
lis hinnata ainekava osana.

Millega sulle meeldib väljas-
pool tööaega tegeleda? 

Ma ei pea vajalikuks end töö-
aja lõppedes välja lülitada. Tei-
nekord on vaja teema üle edasi 
mõelda, analüüsida, valmistuda 
erinevateks lahendusteks, luge-
da teaduslikke artikleid või uu-

ringuid. Teinekord on aga tõesti 
vaja teha paus. Tunnen end ja 
oma jõuvarusid, oskan end mo-
tiveerida ja vajadusel samme ta-
gasi astuda. Loomingulisel hetkel 
kirjutan raamatuid, teen käsitööd, 
kasvatan lilli ja juurvilju. Minu 
arvates ei ole lilli kunagi liiga 
palju ja köögiviljad on ehedad 
kui need tulevad oma peenralt. 
Kui meel on mõru, siis meeldib 
umbrohtu ja maltsa välja kisku-
da. Hing saab kohe puhtamaks. 
Mitte, et nad milleski süüdi oleks 
aga igal taimel on oma koht: lil-
led peenras ja malts mujal. Minu 
vaimne ja füüsiline koormus pea-
vad tasakaalus olema. Seepärast 
olen võimlemistreenerina tööta-
nud sama kaua kui hariduses, üle 
30 aasta. Muusika, koreograafia 
ja laste areng on ilus, samas vas-
tutusrikas. Naudin kaunist liiku-
mist ja lastega tööd. Ja muidugi, 
ei saa ilma sauna, viha ja leilita. 
Meeldib ka ringi liikuda ja avas-
tada põnevaid paiku nii Eestis kui 
kaugemal.

ANTSLA VALLAVALITSUS

Toetuse saajad Kagu-Eesti spetsialistide  
eluasemete toetusmeetmest 2022. aastal

TAOTLEJA PROJEKTI NIMI TOETUSE 
SUMMA €

Pille Pärn elamu soojustus- ja fassaaditööd 10 000,00
Jane Taal katuse renoveerimine 10 000,00
Henn Bergmann katuse renoveerimine 10 000,00
Eva Tuusis eluruumi ost 10 000,00
KOKKU 10 000,00

KALEV JOAB 
arenguspetsialist

Tsooru kergliiklustee rajamisest
Käesolev juulikuu tõi rõõmus-
tavaid sõnumeid Tsooru külale. 
Nimelt on toimunud positiivseid 
arenguid külla kergliiklustee raja-
miseks. Antsla Vallavlitsus sõlmis 
2021.a detsembris OÜ-ga Land-
verk töövõtulepingu Tsooru küla-
sisese kergliiklustee projekteeri-
miseks. Rajatav tee algab Tsooru 
rahvamaja sissesõidu juurest ja 
kulgeb läbi pargi järvest mööda 
Savilöövi teeni. Trassi asukoht on 
märgitud artikklile lisatud jooni-
sel. Rajatava tee eesmärgiks on 
vähendada jalgsi ja rattaga liiku-
mist Antsla-Sänna maanteel, mis 
kohati on väga ohtlik kergliikle-
jatele. Jalgtee pikkus on orien-
teeruvalt 660 meetrit ja rajamise 
eeldatav kogumaksumus on 303 
709,44 eurot, maksumus sisaldab 
ka projekteerimise maksumust 
33392,40 eurot. Lõplik hind sel-
gub peale riigihanke läbiviimist.

Käesoleva aasta veebruaris 

avanes võimalus taotleda nimeta-
tud kergliiklustee rajamiseks toe-
tust Riigi Tuguteenuste Keskuse 
poolt avatud meetmest „Kohali-
ku omavalitsuse investeeringud 
jalgratta- või jalgteedesse”. Juuli 
keskel edastati Antsla Vallavalit-
susele positiivne otsus taotluse 
rahastamiseks. Meie projekti toe-

tatakse 131 200,00 euro ulatuses.
Antsla Vallavalitsus viib sel 

aastal läbi riigihanke ehitaja leid-
miseks ja tulenevalt rahastamis-
otsusest tuleb ehitamisega alusta-
da hiljemalt 01.04.2023.a

RAIN RUUSA
majandusnõunik
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Kolm AS-i Võru Vesi veemajandusprojekti said KIK-ilt rahastuse
Keskkonnainvesteeringute Keskuse 
(KIK) nõukogu otsustas 17.06.2021 
keskkonnaprogrammist rahastada AS-i 
Võru Vesi kolme veemajandusprojekti 
kokku 588 953,17 euroga. Projektide 
eelarvestatud kogumaksumus koos 
omafinantseeringuga on 1,27 miljonit 
eurot. 

Toetuse said:

•	Haanja küla kanalisatsioonita-
ristu rekonstrueerimine, mille raames 
uuendatakse küla reoveepuhasti ning 
reoveepumpla ja nende vaheline kana-
lisatsiooni survetorustik;

•	Kuldre küla veetöötlusjaama ja 

reoveepuhasti rekonstrueerimine, mille 
raames uuendatakse küla reoveepuhas-
ti ja reoveepuhasti;

•	Pargi ja Lapi tee vee- ja kanali-
satsioonitorustiku rajamine, mille raa-
mes ehitatakse Väimela alevikus välja 
nimetatud tänavatele ühisveevärk ja 
-kanalisatsioon koos kinnistute liitu-
mispunktidega.

Projektide eesmärgiks on klienti-
dele kvaliteedinõuetele vastava joogi-
vee tagamine ning klientidelt reovee 
ärajuhtimise ja puhastamine, millega 
vähendatakse keskkonnale osutatavat 
koormust.

Projekteerimis-ehitustööde ning 

omanikujärelevalve hanked on planee-
ritud läbi viia 2022. aastal ning projek-
teerimis- ja ehitustööd teostatakse aas-
tatel 2023-2024.

KIK on iga-aastaselt korraldanud 
keskkonnaprogrammist erinevate vee-
majanduslike projektide rahastamist. 
Kuna programmi eelarve on tunduvalt 

väiksem kui taotletud toetuste summa, 
siis kahjuks kõik AS Võru Vesi poolt 
esitatud seitse taotlust rahastust ei saa-
nud. Seetõttu lükkub nende elluviimine 
edasi kuni rahastuse leidmiseni. Kokku 
üle Eesti hinnati KIK poolt reoveekäit-
luse ja joogiveevarustuse alamprog-
rammis 29 projekti, rahastuse sai 14 
taotlust.

AS Võru Vesi on Võrumaal ja Põl-
vamaal viies omavalitsuses tegutsev 
vee-ettevõte, kes osutab veeteenuseid 
kokku 51-s tegevuspiirkonnas.

AS VÕRU VESI

Vana-aja jaaniõhtu Uue-Antsla pargis – 
pidu kogukonnalt kogukonnale

24. juunil toimus Uue-Antsla pargis 
traditsiooniline vana-aja jaaniõhtu, 
mis on üks igavesti vahva üritus, sest 
seda korraldatakse suure hulga ko-
gukonna vabatahtlike poolt oma ko-
gukonna jaoks. Sel korral oli heaks 
koostööpartneriks ka Antsla Valla 
Kultuurikeskuse rahvas.

Nagu tavaks saanud, algas pidu 
näitemänguga. Kui varasematel aasta-
tel on laval olnud Uue-Antsla Rahva-
maja näitering, siis sel aastal sai näha 
ülemere külalisi – Hiiu Naaditeater 
Hiiumaalt tõi külakostiks oma hiiu 
murdes, lustliku, rohkelt naerupah-
vakuid esile kutsunud näitemängu 
„Meite elu“. Sel aastal tegi etenduse 
eriliseks ka see, et esimest korda toi-
mus see õues. 

Peale näitemängu saabus peoplat-
sile hobuvankril võidutuli, mis süüda-
ti 23. juunil Saaremaal. Kuna tänavu 
tähistavad kodutütred oma 90-ndat 
sünnipäeva, tõid tuletõrviku peoplat-
sile ning süütasid jaanilõkke Kuldre 
rühma kodutütred Kirke-Mai Kam-
bek ja Kaidi Viitkar. Suur tänu Heli 
Kuulmetsale, kes tule kohalejõudmist 
koordineeris.

Kuigi peo alguses kimbutas meid 
väike helitehnika kratt, siis õnneks 
olid kohapeal niivõrd professio-
naalsed rahvamuusikud koosseisust 

„Mäeotsa Kapell“, kes lasid pillidel 
hüüda esialgu ka ilma võimenduseta 
ning olid meile väga suureks abiks 
asendustehnika ülespanekul. Ühiste 
jõupingutustega jõudis peatselt heli 
jälle kõlaritesse ning pidu sai tõelise 
hoo sisse. 

Peoplatsil sai katsuda õnne loteriis 
ja keha kinnitada koduste toitudega 
Külakõrtsis. Aitäh Varje Kukkerile ja 
Ellen Varovile õnneloosi läbiviimise 
ning panustamise eest auhinnavali-
kusse! Suur tänu ka teistele auhinna-
koti täitjatele: Karille Bergmann, Kati 
Velner, Aino Värton, Evi Zirk ning 
peaauhinna – Wertoni 30 eurose kin-
kekaardi – välja pannud Anti Värton. 
Aitäh teile, kes te kõrtsi aitasite ette 
valmistada ja läbi viia – Karille Berg-
mann, Juta Mõts, Krista Puija, Sirli 
Merimets, Varje Kukker, Ellen Varov, 
Marju Põder, Vaike Põldsepp, Evi 
Zirk, Liina Laus, Neleli Teder, Kaisa 
Kell. Kogu õnneloosis ja kõrtsis teeni-
tud tulu läheb järgmiste pidude korral-
damiseks ning külaelu arendamiseks. 

Kõik soovijad said valmistada 
endale kauni lillepärja - aitäh Marta 
ja Evi Zirkule, kes suure sülemi ka-
rikakraid korjasid! Saadame soojad 
tervitused teele ka Vaabina tallide nel-
jajalgsete ning nende perenaise Ester 
Aderi poole, kes pakkusid jaaniõhtul 

võimalust teha hobuvankriga lustisõi-
tu. 

Peolt ei puudunud ka traditsiooni-
lised jõukatsumised – mõõtu sai võtta 
kepphobuse jooksus ning põhukoti 
viskes. Ka sõnajalaõis ei jäänud sel 
aastal otsimata ja leidmata. Palju õnne 
sõnajalaõie leidjatele ja suur tänu 
Uhtjärve Ürgoru Nõiariigile, kes leid-
jatele auhinna (Liikluslinna 30 eurone 
kinkekaart) välja pani. Peo lõpus sai 
osaleda lõbusal oksjonil.

Suur tänu Tanel Puurale ja Kaspar 
Kurvele, kes aitasid platsi ette valmis-
tada ning koristada, olid agarad abili-
sed kõrtsis ning viisid läbi jaanimän-
ge. Aitäh Urmas Zirkule suure panuse 
eest peoplatsi ettevalmistusse ning ko-
ristusse, Aivar Kroonmäele peo jääd-
vustamise eest, Argo Laanemaale par-
kimise korraldamise eest, Uue-Antsla 
bändimeestele ja Kustas Puijale lõkke 
üles sättimise eest! Aitäh Antsla Val-
lavalitsusele ja Kohaliku Omaalga-
tus Programmile peo rahalise toetuse 
eest! Aitäh kõikidele, kes peole nõu ja 
jõuga kaasa aitasid! 

Ja suur-suur kummardus kõigile 
kohaletulnutele – teie tegite sellest 
peost tõelise kogukonna peo! Kohtu-
miseni 24. juunil 2023!

MTÜ KAKSKÜLA

Fotod: Aivar Kroonmäe
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Juba  
8. kord
Karula kihelkonna VIII pärimusmuu-
sikalaager tõi viieks juulikuu päevaks 
siginat-saginat Kaika vanasse kooli-
majja. Väärika vanusega palkhoone 
seinad on nüüdseks ilmselt harjunud 
iga-aastase koalike laste lauluhäälte 
ja pillimänguga, mis viimse kui ma-
janurga helisema paneb.

Laagri peakorraldaja Meelika 
Hainsoo suutis majja tuua palju to-
redaid õpetajaid – Ragnar Toompuu, 
Merike Paberits, Koidu Ahk, Annika 
Mändmaa, Jaan Sarv ja vabatahtliku-
na veel ka Lauri Õunapuu.

Nii mõnedki lapsed, kes kaheksa 
aasta eest esimest korda pillilaagrisse 
tulid, on tänaseks sirgunud noorteks, 
kes ülikooli uksi tallavad või kroonu 
ridades aega teenivad. Seetõttu oli 
laagris palju lapsi, kes siin esmakord-
selt ja ka sootuks neid, kes oma vali-

tud pilli esimest korda käes hoidsid. 
Kogenud pühendunud õpetajate käe 
all sai iga jüts oma instrumendist vii-
sijupi kätte ja laagri lõpus võimaluse 
seda ka koos teistega kontserdil esi-
tada. Kõlava lõpuloo ajal mängisid 
koos torupillid, väikekandled, kitar-
rid, karmoškad, plokkflöödid, viiulid, 
hiiu kannel, pikkvile ja ristflööt.

Varasematel aastatel laagris osale-

nud Liisa käis siin käesoleval aastal 
külalisena kontserditel ja abilisena 
köögis. Tema sõnul oli esialgu imelik 
tunne nö kõrvalise isikuna kohal vii-
bida: “Veider, olen nagu suureks kas-
vanud!”. Aga pillilaagri melu olevat 
olnud tuttav, selline oma ja kodune. 
Samuti rõõmustas Liisat väga, et oli 
nii palju lapsi, et laager ei jää tühjaks, 
vaid kestab edasi.

Kaikamäel viibitud viie päe-
va jooksul sai iga laagriline õppida 
omal valikul üht pilli, lisaks toimu-
sid ühised laulutunnid nii poistele 
kui tüdrukutele. Kuid ega siis keegi 
ainult õppimisega jaksa tegeleda – 
mõnusat vaheldust pakkusid küla-
lised, kelleks käesoleval aastal olid 
Piret Päär ja Silver Sepp. Silver oli 
tellinud ilusa vihmatu õhtupooliku 

ning seeläbi toimus tema meeleolu-
kas kontsert Kaikamäe õuel. Ning 
otse loomulikult said laagrilised pro-
fessionaalse muusiku musitseerimi-
sele omalt poolt kaasa aidata – rüt-
mipillide ja oma käte-jalgade abil. 
Pireti muinasjutuõhtud on laagriliste 
poolt alati väga oodatud. Tema vaik-
ne hääl ja põnevad lood köidavad 
kuulajaid tundideks.

Pärimusmuusika laagrisse mahtus 
veel retk kaunitel rahvuspargi radadel 
– Paula Solvaku juhtimisel võeti ette 
käik Kaikalt Ähijärvele. Lisaks pilli-
muusikale täitsid järve ääres veede-
tud õhtu ujumine, grillvorstid, ping-
pong ja lustimine.

Karula kihakonna VIII pärimus-
muusikalaager sai suuresti teoks 
tänu toetajatele: Eesti Kultuurkapi-
tal, Rahvakultuuri Keskus, Antsla 
vald ja Valga vald. Suur aitäh veel 
Keskkonnaametile, kelle korraldatud 
töötubades oli laagrilistel võimalus  
osaleda.

OLIVIA TILL

Olnud ja tulemas
Mõeldes tagasi Viljandimaa 
reisile on aidanud helgeid tun-
deid hoida hea sõbra soovita-
tud Anu Raua raamat „Kuue 
ruuduga aken“. Eks iga reis on 
natuke korraldaja nägu. Külas-
tasin ise ka neid paiku esimest 
korda. Meenutades reisi esi-
mest peatuspaika – Heimtali 
muuseumi – tooks välja mõ-
ned  Anu Raua kirjapandu järel 
kumama jäänud mõttekillud:

Kõik need kogutud asjad 
seal muuseumis on eelkõige 
Eesti inimeste lood. Iga asi on 
kunagi kellelegi armas olnud.

„Kindakirjaoskus – küü-
silised kirjad küünistavad, 
kaitsevad kandjat kurja eest. 
Hambulised kirjad näitavad 
mustrihambaid „Hoia vahet!“

Labakus elab nelja sõrme 
kogukond, erak pöial käib külas.

Mõnusa humoorika meele-
olu lõid nöörvaibad, kus nöör-

mustrisse olid põimitud ülestä-
hendused elust enesest.

Muuseumi üheks eesmär-
giks on populariseerida asja-
de pikemaajalist kasutamist 
ja kinnistada alalhoidlikku ja 
säästlikku eluviisi. Neil on 
välja kuulutatud pükstepaika-
mise konkurss. Aega on 22. 
septembrini, ehk on meie valla 

käsitöömeistrite seaski huvilisi.
Kaevandi talu pikk pojen-

gikaar oli üllatav ja kaunis, sa-
muti suur hostade ala ja kena 
tiigikallas. Jahe kevad jättis 
võimaluse juuli alguses veel 
pojengiõisi nautida, floksipee-
nar oli vihmaootuses. Perenai-
ne oli lahke, lihtne  ja asjalik, 
piknikuplats meenutas pigem 

kaunist välikohvikut.
Kondase keskus pakkus 

võimalust nautida lapsemeel-
sust, erksaid värve, kumma-
liste

tegelaste ja olukordade 
koomilisi külgi. Ukraina moe-
kunstniku tööde osa oli oma-
ette elamus – kaunid sallid ja 
pruutkleidid olid võrratud.

Jäi natuke aega enne ko-
dusõitu nautida selle  koduse 
linna rahu, lossimäge, kaunist 
vaadet järvele. Ühel väiksel 
grupil õnnestus nautida head 
seltskonda, suurt jäätiseports-
jonit ja lõbusaid hetki. Loo-
dan, et igal osalejal on midagi 
head meeles.

Kutsume Saimaga  osa võt-

ma meie kogukonnaüritusest 
21. augustil kell 12 Kuldre val-
lamaja juures, kus peateemaks 
taaskasutus ja isetegemine. Et 
tekiks soove ja mõtteid oma 
koju tuua ja luua asju, toitu ja 
meeleolu, millel kodusooju-
se, isikupära ja kodukootuse 
„mekk ja kaubamärk.“ Kavas 
– külas:

Vana- Antsla misjonimaja  
II ringi kaubad, Sigri Liivamä-
gi – taaskasutatud riietele uue 
elu andja, vanade raamatute ja 
ajakirjade „uus eluring“, meis-
terdamised  koos Annikaga, 
eelregistreerimisega köögi-
tund, kohaliku sõira ja viina-
marjade mekkimine, kaltsu-
vaipade väljanäitus, huvilistele 
ka õppetund.

                                 
ENE KLAAR,

lootusega kohtumiseks  
21. augustil Kuldres

Fotod: Kalev Joab
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9. juulil toimus esi-
mest korda Antsla 
kodukohvikute päev. 
Avatud oli 8 kohvikut 
ja igale poole jagus 
sadu külastajaid. Aitäh 
Kristi-Helena Kutsar 
ja Egert Pärtel kohvi-
kuidee algatamise ja 
eestvedamise eest!  
 
Kohtumiseni 2023.a. 
Antsla valla kodukoh-
vikute päeval!

Võimalus vürtsitada 
gümnaasiumiõpinguid
Oleme avanud Eesti esimese distantsõppe 
valikainete kooli gümnasistidele. Pakume 
sellega koolidele partnerina tuge, et iga 
noor saaks paindlikult õppida just seda, 
mida ise soovib. 

Tihti on koolidel valikkursuste avamiseks vajalik minimaalne 
õpilaste arv. Kui näiteks vähemalt 15 õpilast ei taha riigikait-
sekursusel osaleda, siis seda ka ei avata. Sellega on gümna-
sistide valikuvõimalused väiksemad ja valituks osutuvad vaid 
populaarsemad ained. 

Kool on võimeline pakkuma teatud arvu valikaineid ja nii 
ei saa linnast kaugemal õppida põnevaid valikkursuseid nagu 
arhitektuur, reklaam sotsiaalmeedias või päästetöö.

Valikkursuste üheks ideeks on pakkuda noorele tuge kar-
jäärivalikul. Oluline on võimalus puutuda kokku erinevate 
erialade ja valdkondade esindajatega. Mitmekesisem valik 
soodustab noorte teadlikumaid karjääri- ja edasiõppimise ot-
suseid. 

Erialavalik koolis selgeks
Ei ole väga tõenäoline, et ühest koolist või klassist on pii-

sav arv samamoodi mõtlejaid või oma tulevikku ühesuguselt 
nägevaid noori. Igaühel on omad ootused ja arusaamad tule-
vikust ning erialast.

Iga valdkonna eksperte ja teadjaid ei ole kõigi koolide va-
hetus läheduses, mis on eeliseks vaid suuremate linnade pu-
hul nagu Tallinn või Tartu. See muudab põneva valikkursuse 
õpetaja leidmise keerulisemakski kui mõne põhiaine õpetaja 
otsingu. Kindlasti on kõik kogenud, et hea õpetaja mängib 
tihti olulisematki rolli kui õppeaine sisu või kursuse ainekava.

Edumus Schooli õpetajad on nii ettevõtjad kui töövõtjad, 
nii üliõpilased kui mõnes koolis töötavad õpetajad või üli-
kooliprofessorid, samuti avalikus sektoris, sh diplomaatias 
toimetavad inimesed. Püüame pakkuda võimalikult mitme-
külgset õpetajaskonda, nii nagu ka elu ise on mitmekesine.

Kursuse eest oma koolis hinne
Õpilane saab arvestada Edumus Schoolis läbitud valik-

kursuseid õppekava sisse. See tähendab, et kursus ilmub “ar-
vestatuna” tema gümnaasiumi lõputunnistuse hinnetelehele. 

Kui noor on leidnud endale sobiva eriala ning gümnaasiu-
miõpingute ajal selle valdkonnaga ka rohkem kokku puutu-
nud, siis lõputunnistus kergendab tal soovitud erialale õppima 
asumist.

Meil on juba paljude Eesti gümnaasiumidega sõlmitud 
koostöölepe, millega on kool valmis tasuma õpilase osalemi-
se kursustel ja asendama oma kooli pakutava kursuse Edu-
mus Schoolis läbitud valikkursusega. See paindlik lähenemi-
ne mitmekesistab noorte valikuid ja loob personaliseeritud 
õpiteedega paremat uut tulevikku.

Rohkem infot meie haridusalgatusest on veebilehel sc-
hool.edumus.ee/.

AHTI NOOR, 
Edumus Schooli juht

 

Õnnitleme uusi 
vallakodanikke  

ning nende vanemaid!
TRAVIS
MIKAEL
DESIREE

DOLLY MARIEL

Kodukohvikute päev

Foto: Erli Tammet
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Salvkaevud vajavad regulaarset 
hooldust ja majapidamiste 

reovesi puhastamist
Maa pinnast 71% katab vesi. Sellest 
vaid 1% kõlbab joomiseks, toidu 
valmistamiseks, pesemiseks või põl-
lumajanduses kasutamiseks. Selleks, 
et meie tarbevee kvaliteet püsiks hea, 
tasub salvkaevuomanikel oma kaeve 
regulaarselt hooldada ning majapida-
mises tekkiv reovesi puhastada, kir-
jutavad Keskkonnaameti veeosakon-
na peaspetsialistid Toomas Padjus ja 
Kätlin Juuram.

Eestis ei ole joogivee kvaliteedi 
probleem seni veel väga palju muret 
tekitanud. Muidugi on ka meil piir-
kondi, kus tuleb põhja- või pinnavett 
enne tarbimist töödelda, et selle kva-
liteet paraneks. Majaomanik, kelle 
kodu ei ole ühise veevärgiga ühen-
datud, saab oma joogivee kvaliteedi 
tagamiseks ka ise palju ära teha.

Kodudes kasutatakse tarbevee 
saamiseks laialdaselt salvkaeve. 
Nende abil saab tarbida maapinnalä-
hedase põhjaveekihi vett.

Suve hakul on mõistlik üle vaa-
data oma majapidamist veega varus-
tav salvkaev ja selle lähiümbrus vä-
hemalt 10 meetri raadiuses. Selleks, 
et vee hea kvaliteet säiliks, ei tohi 
salvkaevu lähiümbruses olla seda 
mõjutavaid objekte, ehitisi ega oht-
likke aineid nagu kemikaalid, väeti-
sed, naftasaadused ja laudaheitmed.

Salvkaevu sisemust tasub regu-
laarselt kontrollida ja hooldada – nii 
kindlustad endale ohutu joogi- ja tar-
bevee. Kui märkad kaevus võrreldes 
eelmise ülevaatusega midagi iseära-
likku, siis proovi selgusele jõuda, 
millega võib tegu olla. Iga paari-kol-
me aasta tagant on mõistlik vee kva-
liteet üle kontrollida. Kui salvkaev 
on pikka aega puhastamata, vesi jää-
nud seisma ja seda tarbitakse vähe, 
halveneb kaevuvee kvaliteet. Enne 
kaevuvee tarbimist saab selle kva-
liteeti kontrollida veeanalüüsidega, 
mida tehakse näiteks Terviseameti 
laborites. Lähemat teavet veeana-
lüüside tellimise kohta saab Tervi-
seameti kodulehelt.

Kui uus kaev on saanud valmis 
ja vesi majas, ununeb tihti pikaks 
ajaks, kust see vesi majja tuleb. 
Mõne aja pärast võib tunduda, et 
vesi pole enam nii hea kui vahetult 
pärast kaevu rajamist.

Keskkonnaameti veeosakonna 
peaspetsialisti Toomas Padjuse sõ-
nul kohtavad keskkonnaametnikud 
sageli kehvas seisukorras salvkaeve. 
„Ülevaatusel selguvad tüüpilisemad 
probleemid: kaevurakked on mure-
nenud, vuukidest lekib pinnaseosa-
kesi, raketel on kahjustused külma-
kergetest. Põhjus võib olla ka selles, 
et veekindel pinnasekiht ülemise 
kaevurakke ümber puudub või pole 
piisav, kaevu satub sadevesi veetras-
si kaevise kaudu või pinnavesi voo-
lab otse kaevu suudme ja kaane eba-
tiheduste tõttu. Lisaks selgub sageli, 
et kaevu puhastamisega pole tegele-
tud või kaev on liiga madal ja jääb 

aeg-ajalt hoopis kuivaks,“ tõdeb ta.

Mida saad ise ära teha?
Tihenda salvkaevu vuugid ja 

praod. Kasuta tsementmörti ja tihen-
dussegusid, mis sobivad kokkupuu-
teks joogiveega.

Hoia kaevu ümbrus võsast ja 
umbrohust puhas.

Kui maapind kaevu ümber on 
vajunud, uuri kaevuraket ümbritseva 
saviluku olukorda, vajadusel paran-
da see. Taasta maapinna kalle, et väl-
tida pinnavee voolu kaevu suunas.

Korrasta kaevu kaas ja luuk.
Vaata üle torustik kaevus ja 

torustiku läbiviigud kaevurakkest.
Kui kaev ei anna soovitud kogu-

ses vett või selgub, et kaevuvesi ei 
kõlba kasutamiseks, pöördu spetsia-
listide poole.

Asjatundlike kaevumeistrite hoo-
leks tasub jätta:

•	kaevu sügavamaks tegemine;
•	kaevu põhjas oleva tihenenud 

filterliivakihi väljavahetamine;
•	rakete vuukide tihendamine;
•	kogu kaevu seestpoolt harjami-

ne ja puhastamine;
•	vajadusel kaevu desinfitseeri-

mine.

Ka kodumajapidamise  
reovesi vajab puhastamist

Alanud suvepuhkuste ajal vee-
davad eestlased palju aega suve-
kodudes. Piirkondades, kus pole 
ühiskanalisatsiooni, tuleb igal maja-
pidamisel leida sobiv lahendus reo-
vee puhastamiseks enne selle loodu-
sesse juhtimist. 

Keskkonnaameti veeosakonna 
peaspetsialisti Kätlin Juurami sõnul 
mõjutab puhastamata reovee loodu-
sesse juhtimine meie elukeskkonda. 
„Majapidamistest pärit saasteained 
võivad reostada põhjavee ning põh-
justada veekogude seisundi halvene-
mist. Kuna soovime elada võimali-
kult puhtas keskkonnas, siis selleks 
saab igaüks üht-teist omaendagi ma-
japidamises ära teha. Nõuetekohasel 
reoveekäitlusel on seejuures väga 
oluline roll,“ selgitab ta.

Reovett saab koguda näiteks 
lekkekindlasse kogumismahutisse, 
mida tuleb regulaarselt tühjendada. 
Teine võimalus on rajada omapuhas-
ti.

Kogumismahutisse  kogumise 
lahendus pole kõige odavam, kuna 
reovee äraveo teenuse eest tuleb 
maksta. Lisaks sellele peab kogu-
mismahuti kindlasti olema lekkekin-
del, et reovesi ei imbuks ega voolaks 
välja keskkonda saastama.

Reovee puhastamiseks rajatakse 
ka pinnaspuhasti süsteeme. Kas va-
lida imbsüsteem või filtersüsteem, 
sõltub sellest, kui hästi on piirkonna 
põhjavesi kaitstud.

•	Imbsüsteem tuleb valida juhul, 
kui on nõutud reovee mehaaniline 
puhastus. Imbsüsteemis imbub reo-

vesi pinnasesse. Silmas tuleb pidada, 
et immutussügavus oleks aasta ringi 
hinnanguliselt vähemalt 1,2 m põh-
javee tasemest kõrgemal.

•	Filtersüsteem valitakse juhul, 
kui nõutud on reovee bioloogiline pu-
hastus. Pinnasfiltri läbinud vesi juhi-
takse pärast puhastamist veekogusse.

Üks osa pinnaspuhasti süsteemist 
on septik, mida kasutatakse eelpu-
hastina. Septik on paak, mille põhja 
sadestub reovees sisalduv heljum. 
Septiku kasutamine iseseisva puhas-
tina on Eestis keelatud, et hoida ära 
looduse reostumist.

Kodumajapidamiste heitvee 
pinnasesse immutamisele kehtivad 
piirangud sõltuvad samuti põhjavee 
kaitstusest. Täpsem teave põhjavee 
kaitstuse kohta on leitav Maa-ameti 
geoportaali geoloogia kaardiraken-
dusest.

•	Kaitstud, suhteliselt kaitstud ja 
keskmiselt kaitstud põhjaveega ala-
del võib immutada kuni 5 m³ mehaa-
niliselt puhastatud reovett ööpäevas.

•	Nõrgalt kaitstud põhjaveega 
aladel võib immutada pinnasesse 
kuni 5 m³ mehaaniliselt puhastatud 
olmereovett ööpäevas, aga see tohi 
sisaldada vesikäimlast pärit reovett.

•	Kaitsmata ja nõrgalt kaitstud 
põhjaveega aladel võib immutada 
kuni 10 m³ ööpäevas pärast reovee 
bioloogilist puhastamist.

Omapuhasti rajamine ja heitvee 
juhtimine pinnasesse ei ole veekva-
liteedi säilitamiseks  lubatud joogi-
veesalv- või puurkaevudele lähemal 
kui 50 meetrit. See tähendab, et kui 
näiteks kaevu ümber oleva hooldus-
ala laius on 10 m, siis kaevu ja im-
mutuskoha vaheline kaugus peaks 
olema minimaalselt 50 + 10 = 60 
m. Veehaarde sanitaarkaitseala ja 
hooldusala nõudeid reguleerib vee-
seadus. Puurkaevude sanitaarkait-
sealade ja hooldusalade kohta saab 
täpsemat teavet Maa-ameti geopor-
taalist kitsenduste kaardilt.

Omapuhasti rajamine tuleb koos-
kõlastada kohalikus omavalitsuses.

Kui pinnaspuhastit ei ole võima-
lik rajada, siis tuleb kasutada reovee 
puhastamiseks valmis- ehk kom-
paktpuhastit. Neid pakuvad Eestis 
paljud ettevõtted. Sobivat lahendust 
valides tuleks arvestada reovee ko-
guseid ja selle koostist. Siingi on 
oluline reoveepuhastit regulaarselt 
hooldada, et võimalikke probleeme 
ennetada.

Lisateave:
Toomas Padjus
Keskkonnaameti veeosakonna 
peaspetsialist
toomas.padjus@keskkonnaamet.ee 
503 1447

Kätlin Juuram
Keskkonnaameti veeosakonna 
peaspetsialist
katlin.juuram@keskkonnaamet.ee 
5875 2748
 

Vanad uudised
Kolhoosi Elu 12. juuli 1952
MEILE kirjutatakse
Millega seda seletada
Külastasin juuni kuu lõpupäevadel kauplust Urvaste külanõukogus ja ostsin 
sealt muu hulgas ka soola. Kuna kaupluses oli parajasti 6 kg 350 g soola siis lep-
pisin selle kogusega, kuigi tahtsin rohkem. Võtsin soolakoti selga ja hakkasin 
sammuma koju. Sain aga 200-300 meetrit astuda kui tundsin, et sool tilgub. 
Kodus asetasin soola kuivama ning kaalusin siis kuivanud soola ära. Järele 
oli jäänud 3 kg 950 g järelikult kuivas ära 2 kg 400 g soola.   Millest siis 
nii suur niiskuse protsent soolas?

E. TAMM

Töörahva Elu 18. juuli 1972
ERIKA RÕÕM – SURUME KÄTT!
Leedu NSV-s Dotnuvas lõppesid hiljuti viiendad üleliidulised künnivõist-
lused. Hästi esines vabariigi tuntuim naiskündja Võru rajooni „Edasi“ 
kolhoosi traktorist Erika Rõõm. Üleliidulises suurkonkurentsis tuli Eesti 
NSV mitmekordne künnimeister hõbemedalile, kaotades võitjaks tulnud 
Dotnuvas asuva teadusliku uurimise instituudi katsemajandi traktoristile 
Z. Lebedenele vaid mõne kümnendiku punktiga. 

See oli ühtlasi meie vabariigi kündjate parimaks tulemuseks. Erika 
Rõõm – surume kätt! Künnivõistluste üldvõitjaks tuli Leedu NSV. Meie 
vabariik saavutas kokkuvõttes hinnatava II koha.

V. RÜNT

Olevik 27. juuli 1892
Kirjandus. Seltsielu. Segasõnumed.
Võrumaalt, Urvastest. 19. julil oli Uue-Antsla kohtumaja juures karskuse 
seltsi Koit’u hääks näitemüük. Vaheaega lõbustasivad Pühajärve pasuna-
koor Ja Nuustaku meeskoor, kes selleks sinna olivad palutud. Rahvast oli 
palju ja ilm oli sel päeval üsna kena. Sisse on tulnud 73 rbl., millest 40 rbl. 
seltsi hääks jääb.   

KULTUURIKALENDER

JUULI

31.  Pannkoogipühapäev, Uue-Antsla Rahvamaja

AUGUST

5. Õunaaiakontsert Mari Jürjens, Pokumaa
12. Ansambel JÄÄÄÄR Hauka Laadal Antsla augulaval,   	
Antsla kesklinn
12. Hauka Laada avapidu, Antsla laululava
13. Eplik+Kasar+Võigemast Hauka Laadal Antsla augula-
val,   Antsla kesklinn
13. -14. Hauka Laat, Antsla kesklinn
13.  Hauka Laada romuralli, Antsla laululava
13.  Hauka Laadapidu, Antsla staadion
20.  Suvesimman Mait Maltisega, Tsooru rahvamaja
26.  Õunaaiakontsert Indrek ja Paul Kristjan Kalda, Poku-
maa
28.  Urvaste kihelkonnapidu. Konverents. Kihelkonnalipu 
õnnistamine. Antsla ja Võru valla esinejad. Uku Suviste, 
Heimtali kirik/Harjumägi

MIHKEL PRUNN			  19.01.1944 - 08.07.2022 

JÜRI UIBOPUU			   27.02.1949 - 17.07.2022

MARET TONBERK 		  18.01.1949 - 27.06.2022

LJUBOV AHMATOVA 		  13.08.1950 - 02.07.2022

LJUDMILA ANTIPOVA 		  31.01.1958 - 05.07.2022 

Südamlik kaastunne  
lahkunu lähedastele!
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e-mail: sarregoromukas@gmail.com

PILETILEVIS JUULI LÕPUNI......................................... 10 € 
ÜRITUSE EELÕHTUNI.................................................. 12 € 
KOHAPEAL................................................................... 15 € 
NOORUKITELE KUNI 13(K.A) SISSEPÄÄS .............. TASUTA

ans Drift
Romuralli tantsutüdrukud

DJ Enno Lohu

A N T S L A 
L A U L U L A V A L 
HAUKA LAADA KÕIGE RAJUM SHOW

13. AUG
VÄRAVAD 
15.00 

Hauka 
Romuralli

 Esinevad Antsla valla ja Võru valla
isetegevuskollektiivid  
Külalisesineja   Uku Suviste

Tegevused noortele

Küpsetiste võistlus

Kohvikud

Töötoad
info: tel  516 5751  Maarika

 

 
 

Urvaste kihelkonnapäev
ja  rahvapidu

 

28. augustil

kell 12 Konverents Heimtali Kirikus
                  "Kihelkond eile, täna ja homme"

kell 16 Osula Harjumäel rahvapidu
              "Palju õnne Võru vald ja 
             saame tuttavaks uute naabritega"

 Kihelkonnalipu  õnnistamine

Sünnipäevakringel

Kaasrahastanud 
Euroopa Liit

Toetajad:

Korraldajad:

VANA-VÕROMAA       KÄSITÜÜ

Võru 
Linnagaleriis
Liiva 13, Võru

E-L 15.00 – 19.00

2. august - 
9. september

Näitus on osa Võru linnavalitsuse algatatud 
koostööprojektist ER58 „BestNest“, 
mille eesmärgiks on noorte ettevõtlikkuse ja 
loomevaldkonna väikeettevõtjate toetamine 
Võru linnas ja maakonnas.
Projekti kaasrahastab Euroopa Liit 
Euroopa naabrusinstrumendi raames.

Külastus tasuta

AVAMINE
2. augustil kell 17

Meistri kätega loodud
Meistre kässiga luudu

Vana-Võromaa 
käsitöönäitus

Palju õnne!
80

EVI TENSOK
LEA  NEVE

HELJU  NOORMETS
HEILI  VAAB

75
AIN  NURME
TIIU KENDER

70
ENE TALVOJA
KAJA  LIIBERT

TOIVO  SAAREMÄGI
MARGIT  MANDEL

AILI  BLUUM
ROLAND  JÕGI
SIRJE  SALLA

TULJU  HELSTEIN
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Korstnapühkimistööd  
Eesti Kutsekoja litsent-
siga korstnapühkijalt.  
Ametliku korrasoleku 

akti väljastamine. 
Korstnapühkijal oma 

redel kaasas.  
Tel 5191 6605.

Kaastööd  
palume saata 
15. augustiks 

kalev@antsla.ee 

Väljaandja: 
Antsla Vallavalitsus, F.R. Kreutzwaldi 
1, Antsla linn 66403 Antsla vald  
tel 785 5164, vald@antsla.ee

Toimetaja:  
Kalev Joab, kalev@antsla.ee
Küljendus:  
MK Meedia OÜ, 
info@mkmeedia.ee

Trükk: Printall
Tiraaž: 1915
Kohaletoimetamine: Omniva

Antsla Valla Leht

6. JA 20. AUGUST 
alates kl 9.00

TALUTURG 
Antsla turuplatsil

MÜÜA KÜTTEPUID, 
ERINEVAS 
MÕÕDUS. 

Okas- ja lehtpuu.

Helista 5344 0633 ja 
toome kohale

+372 5128315
+372 56871354

transport@reinsaluauto.ee

Ostame hakkimiseks

Ostame ka

VÕSA ja RAIEJÄÄTMEID

PUIDUTÖÖSTUSE JÄÄKE
(koor, saepuru, klotsid, pinnad jne)

Jehoova tunnistajate koguduse 
teadaanne

Pühapäevadel 24., 31. juuli ja 14., 21. august ei toimu koosolekut saalis, vaid selle asemel 
vaadatakse virtuaalset kokkutulekut teemal RAHU SALADUS.

Salvestised ilmuvad osade kaupa veebisaidil JW.ORG (Meist / Kokkutulekud) ning on 
kõigile tasuta kättesaadavad. Saidile pole vaja sisse logida ega registreeruda. Lisainfo tel 
5645 7376.

Kuulutus

•	Soov osta maja Antslasse või Antsla 
valda. Kasutusel oleks siis suvekodu-
na. Kv pakkumistega kursis. Majal 
võiks olla vesi vähemalt krundi piirini  
või oma kaev. Elekter võiks olemas 
olla. Kui sul või su tuttaval seisab mis-
kit tühjana, paku mulle. Tel +372 5683 
0999

LASTE
LAAGER

TOREDAD TEGEVUSED URVASTES,  MAAKODUS
5. - 7. AUGUST

Vajalik eelregistreerimine
tel: 5226499 Pille

Kohtume 5.08 Urvaste kiriku juures kl 18:00

OSAVÕTUTASU
5 EUR

SUVE-

 Vaata täpsemat infot  FB Uue-Antsla Rahvamaja

Rendi tünnisaun
50€/24h

Tel: 504 3115
 
 


